ΙΩΑΝΝΙΤΑΚΟ

α. h. b.

E

laudantium sit, & adulatoris speciem prae se ferat: alt*erum* verò etiam impium. & periculosem. & ab illius natura & ingenio alienum: adeoque contra i*sibip*si facere Lucianum, qui cùm tantum illius modestiā praedicet, interim ultra deos eandem efficit. Hanc accusatiōnē postea etiam ex sua persona confirmat Polystratus, hortaturque ut scriptum siue encomium hoc mutet. Ad quæ Lucianus ita responderet, primū, ut dicit se neque adhuc dum satis laudasse illam, nedum nīmū: & quicquid huius fecerit, ex libertate atque officio laudatorum fecisse: neque hoc adulatorum esse. nam alia ratione altoque fine adulatores laudare, atque verè laudantes, eaque omnia exemplis ac rationibus ostendit. Alterum autem, quòd illam cum diis cōtulerit, ita defendit, non esse in eo aliquam impietatem, aut insolentiam. Neque enim illam cum diis ipsis, sed cum eorum imaginibus ac statuis comparasse. Deinde etiam si hoc fecisset, aliorum tamē exempla extare, quibus factum hoc suum tueratur, qui non modò homines cum diis cōtulerint sed & deorum nomina sibi ysurparint. Ideoque nō esse periculum hinc al quod metuendum, cūm idem antea tam multi etiam philosophi fecerint.

ΠΟΛΥΣΤΡΑΤΟΥ,
καὶ Λυκίνη.

POLYSTRATVS;
& Lucianus.

EΓάρ οι, ὡς Λυκίνης, φύ-
σιν γαλήνην τὰ μὲν ἄπλωτα
ποτηλά εἰναι δορί τὸν ζε-
νοιαρ πέσει μὲν, ηγετιλόντες το-
συγχρόμενα τοῦ οὐρανοῦ σύ-
τος ἐπιρράπηντις, ἀλλὰ πολ-
υτέρων οὐρανοῖς συντράπετο. τὸ
animaduerit. Neque enim i-
nisi benevolentia adductus

Ego, Luciane, inquire
mulier, alias quidem
magnam tuam erga
me benevolentiam eviden-
ter perspexi: tum etiam ho-
norem ex libello edito per
te mihi habituram, non obscurè
effuse quispiam me laudaret,
lia scriberet. At ut nescius

Α μόνορ ος ἐν ἀδεῖ, τίον μὲ
διην. εἰ δὲ αὐτὸς μὴ χάρακω τοῖς
κοπακοῖς τὸν πόπον, ἀλλέ
μοι δοκεῖσθαι τοῖς τοῖς, γόντοις
ἔνειν, καὶ θειᾶς ἵνανδοι τὰ
φύσια. εἰ δὲ τοῖς ἴσταινοις
μάλιστα, ὅταν τοῖς ἴσταινοις μὲ,
φοργιαῖς καὶ ἑπερβατοῖς
τοιούθεν τὰς ὑπερβολὰς,
ἴρυθεν τε, καὶ διῆγε λαρύ-
ζιρραῖσιον τὰ ὄτα, καὶ τὸ
πράγματα, καθὺ μάτην, οὐτὶς
πάντως ἴσταινοις μοι δοκεῖ με-
τεῖν τὴν τοῦ Καπονοὶ ἀντί-
κοῖσιον, εἰ δέην ἡν δὲται-
νοῦθεν τυνθεῖν ἔτασσον τῷ
περιεμένῳ περιόντι τοῖς τοῖς.
τὸ
δὲ μέρε τοῦ, ἀλόπτιον μήτη,
καὶ κοπακία φένε. καὶ τοι
πονοῦντος οὐδεις, τίψη, χαίροντας
τας. εἰ τοῖς αὐτοῖς ἴσταινοις
καὶ αὐτοῖς ἔχοντος, περιέντοις
τοῖς, οἷον, ὑπέροντας ἔταν

non sis quo ego sim anima-
ta animo, sic de me plan-
perficiatum habe. Neque a-
lias quidem hominibus ad
assentandum eruditis gau-
dere soleo, sed qui sunt eius
modi, subdoli præstigianto-
res mihi esse videntur, ac
minimè natura liberi. Ce-
terum in laudibus quoique
quispiam præter modum me
extulerit, molestis at immo-
deratis amplificationibus
attollens atque exaggerant
omnis pudore quadam af-
ficiet; nec parum abest
quò minus ferre semper au-
res obstruere soleam. Eaque
res subsannatione magii
εἰρήνη quād laude mēhi
digna videtur. Eateneus e-
nim laudes tolerabiles at-
que ferendae sunt, quaten-
tus ille qui laudatur, sibi
concius est ab his quæ di-